[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   07.11.2023г.  №     2321

Об утверждении Перечня органов и организаций, с которыми
подлежат согласованию проекты организации дорожного
движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного
значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо
их участков, расположенных в границах муниципального образования
г. Вольск Вольского муниципального района Саратовской области
В соответствии с пунктами 2, 3 части9 статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Утвердить прилагаемый Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах муниципального образования г. Вольск Вольского муниципального района Саратовской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вольского
муниципального района                                                                    А.Е. Татаринов
Приложение
к постановлением администрации

Вольского муниципального района

от 07.11.2023г.  №  2321
Перечень

органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах муниципального образования г.Вольск Вольского муниципального района Саратовской области

1. Министерство транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области.

2. Отдел ГИБДД  МО МВД России «Вольский».
Руководитель аппарата                                                                                            О.Н. Сазанова